
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 09.12.2016 № 7/13-370 

с. Мелекіне 

 

Про зміни у складі комісії,  

відповідальної за проведення виявленого  

безхазяйного майна та відумерлої спадщини  

на території Мелекінської сільської ради 

 

         Відповідно до ст. 335 Цивільного кодексу України, з метою 

врегулювання питання щодо обліку та передачі в комунальну власність 

територіальної громади Мелекінської сільської ради рухомих та нерухомих 

безхазяйних речей, відумерлої спадщини, керуючись Конституцією України, 

ст. 335 Цивільного кодексу України, ст. 26, 60, ч.2 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Вивести зі складу  комісії, відповідальної за  проведення виявленого 

безхазяйного майна та відумерлої спадщини на території Мелекінської 

сільської ради Федоткіна М.Ю. – секретаря сільської ради; 

2. Ввести до складу комісії, відповідальної за  проведення виявленого 

безхазяйного майна та відумерлої спадщини на території Мелекінської 

сільської ради Лінника Павла Вікторовича – заступника голови з 

виконавчої роботи Мелекінської сільської ради. 

 

3. Призначити Лінника Павла Вікторовича головою комісії, 

відповідальної за  проведення виявленого безхазяйного майна та 

відумерлої спадщини на території Мелекінської сільської ради. 

 

Секретар сільської ради                                                                   М.Ю.Федоткін      


